
Рег. натпревар по математика 2015/2016 - РЕГИОН Тетово, Џепиште, Теарце, Брвеница, Камењане, Боговиње,Шипковица,  Желино, Ј
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П

1 Каја Војновска IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 86 I
2 Александра Симовска IV ООУ „Симче Настоски“ Вратница Елизабета Никлеска 55 П
3 Емилија Кочоска IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 54 П
4 Анастасија Симовска IV Шемшово -Жилче Јегуновце Слободанка Ристоска 25
5 Стефани Радеска IV ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Татијана Ѓорѓеска 20
6 Сара Спасеноска IV ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Татијана Ѓорѓеска 20
7 Стела Блажеска IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Светлана Јаневска 10
8 Мила Тимовска IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ирена Симовска 10
9 Ерза Муслиу IV ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Сузана Мемеди 5

10 Марија Коцеска IV ООУ „Симче Настоски“ Вратница Елизабета Никлеска 5
11 Симеон Кузманоски IV ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Татијана Лалчевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Михаела Угриноска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Александра Кундеска 50 П
2 Владимир Јанев V ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 50 П
3 Даниел Миркоски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 45 П
4 Теодора Митрушеска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 40 П
5 Јована Војновска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 40 П
6 Христијан Сарковски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 40 П
7 Далибор Китановски V ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костоска 40 П
8 Лука Ефкоски V ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костоска 30
9 Борислав Ристовски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 30

10 Сара Матоска V ООУ „Симче Настоски“ Вратница Бети Никлеска 25
11 Дијана Максимовска V ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Милена Стојановска 25
12 Јована Трифуновска V ООУ „А.С.Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 20
13 Јусра Рамадани V ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Аријета Мемети 20
14 Кристијан Крстовски V ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Николина Мишевска 15
15 Олгица Наумовска V ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костоска 15
16 Елена Премческа V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Снежана Анѓелкоска 15
17 Стефан Мисајлоски V ООУ „Симче Настоски“ Вратница Љубиша Кундески 10
18 Андреј Апостолоски V ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Николина Мишевска 10
19 Марко Богдановски V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 10



20 Ангела Ѓеровска V ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Оливера Димитровска 10
21 Михаела Мишеска V ООУ „Симче Настоски“ Вратница Никола Кундески 10
22 Христијана З. V ООУ „Симче Настоски“ Вратница Бети Никлеска 10
23 Катерина Тасевска V ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Милена Стојановска 10
24 Бојан Даиловски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ратка Петровиќ 10
25 Тамара Србиноска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Снежана Анѓелкоска 10
26 Давид Серафимовски V ООУ „Симче Настоски“ Вратница Бети Никлеска 10
27 Елон Мемеди V ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Сузана Мемеди 10
28 Ангела Савеска V ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Николина Мишевска 5
29 Стефанија Анѓелкоска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Снежана Анѓелкоска 5
30 Мила Марчевска V Шемшово -Жилче Јегуновце Слободанка Ристоска 5
31 Иван Трајановски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ратка Петровиќ 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Сања Тодоровска VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Кирко Аксоски 50 П
2 Марко Стојковски VI ООУ „Гоце Делчев“ Стенче Славиша Марковски 22
3 Флори Алили VI ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Салије Етеми 20
4 Ива Пауновска VI ООУ „Лирија“ Тетово Лилјана Марковска 20
5 Ненад Димитриевски VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 17
6 Тедора  Спасеновска          VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 15
7 Јован Тодоровски VI ООУ „Лирија“ Тетово Лилјана Марковска 13
8 Мартина Спасовска VI ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 8
9 Благица Јовановска VI Шемшово -Жилче Шемшово -Жилче Милица Марковска 6

10 Ева Настовска VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 5
11 Даниел Алексоски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миомир Меновски 5
12 Ивица Перовски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миомир Меновски 5
13 Никола Милевски VI ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Светлана Стојановска 5
14 Крсте Крстовски VI ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Светлана Стојановска 5
15 Александар Тодоровски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миомир Меновски 5
16 Елена Спасиќ VI ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 5
17 Кате Савеска VI ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 5
18 Алтан Азизи VI ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Салије Етеми 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П



1 Христина Здравеска VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојановска 80 II
2 Орхан Багашов VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 65 III
3 Ива Јоргушевска VII ООУ „Лирија“ Тетово Ване Новачкоски 60 III
4 Анастасија Стефаноска VII ООУ „Гоце Делчев“ Стенче Славиша Марковски 28
5 Оливера Спировска VII ООУ „Симче Настоски“ Вратница Љубиша Кундески 27
6 Роберт Блажевски VII ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Драгана Баческа 25
7 Јована Филиповска VII ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Драгана Баческа 25
8 Анастасија Апостоловска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ангела Димитриевска 25
9 Ангела Даилоска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ангела Димитриевска 21

10 Даниела Несторовска VII ООУ „Симче Настоски“ Вратница Љубиша Кундески 11
11 Мартина Ристоска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ангела Димитриевска 11
12 Светислав Димитриески VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 11
13 Јована Трпеска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ангела Димитриевска 5
14 Мевлан Есати VII ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Даут Шабани 5
15 Аџер Елмази VII ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Даут Шабани 5
16 Анастасија Антоска VII Шемшово -Жилче Шемшово -Жилче Милица Марковска 3
17 Јована Анѓелкоска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ангела Димитриевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П
1 Клара Ивановска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 47 П
2 Ивана Гогоска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојановска 47 П
3 Анастасија Ѓеровск VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 25
4 Тамара Онческа VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојановска 25
5 Сара Апостоловска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојановска 25
6 Христијан Делиѓорѓиев VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојановска 20
7 Вања Рафајловска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Стенче Славиша Марковски 30
8 Петар Столески VIII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миомир Меновски 15
9 Андреј Стефановиќ VIII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миомир Меновски 15

10 Ангела Зафировска VIII Шемшово -Жилче Шемшово -Жилче Милица Марковска 10
11 Сара Симовска VIII Шемшово -Жилче Шемшово -Жилче Милица Марковска 10
12 Даница Јанаќиевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Брвеница Славиша Марковски 2
13 Мартин Веселиновски VIII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миомир Меновски 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно Н/П



1 Николина Петровиќ IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Кирко Аксоски 76 II
2 Стефан Теофиловски IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Кирко Аксоски 49 П
3 Јована Трајчевска IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 26
4 Хулијета Е IX ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Даут Шабани 2
5 Милена М IX ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 2
6 Стефани Самојловска IX ООУ „Гоце Делчев“ Стенче Славиша Марковски 0



егуновце, Вратница


